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95.78

97.07

95.69

95.57

94.74

W

95.92
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94.96

95.16

95.37

94.88

94.87
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92.19 92.18 92.19

92.32
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92.53

92.04

Schilder-saeule

Schilder-saeule

Schilder-saeule
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W

W
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92.57

92.06

86.84

92.8492.96

93.32
93.41

93.44
93.52

93.58
93.67

93.68

93.77

93.15
93.12

92.36 92.44

91.79
91.88

91.81

91.74
91.88

92.49

91.84

91.60

91.78

91.89
91.79

91.62

91.89

91.56

92.04

92.19

92.14

91.63
92.23

92.18

91.62

91.55

92.14

92.25

91.09
90.94

91.07

93.87

94.15

94.23

94.53 94.57

94.45

94.94

95.45

95.72
95.18

95.72

96.35

96.18

96.58

97.59
97.32 96.95

97.08
97.18

97.52

97.68

97.87

97.96

97.94

98.05

98.06

98.06
98.11

98.08

98.36

98.65

98.30

98.4898.80

98.36

98.19

98.08

91.92
91.84

91.88

91.88

91.72
91.73

91.63
91.62

91.85
91.85

91.92
91.92 92.00

92.00 92.07
92.04

92.10
92.0992.02

92.02

92.1492.06
92.10

92.06

92.24
92.24

92.09
92.09

92.06
92.05 92.22

92.22

92.03
92.04

92.19
92.20

92.10
92.07

91.96
91.96

91.66
91.65

91.80
91.81

91.95
91.8991.74

91.74

91.76
91.76 91.93

91.92

91.98
91.98

91.84
91.84

91.89
91.90 91.95

91.94

92.00
92.00

91.86
91.86

91.40
91.41

91.65
91.66

91.56

91.59
91.60

91.71
91.70

91.51
91.50 91.68

91.67

91.64
91.6491.48

91.49

91.40

91.56
91.57

91.36
91.36 91.45

91.45

98.28

98.05

98.17

98.07
95.59

97.42

95.20

95.12
95.52

96.12 95.03
94.29

94.48

93.78

93.98

93.35

92.93

93.05

93.02

92.91

92.88

97.27

97.29

96.44 94.97

94.54

94.61

94.55

93.83

94.00

93.57

93.56

93.59

91.67

91.58 91.61 91.45
91.63 91.68

91.98

92.95

91.83

92.01

92.09

92.46

92.79

92.31

92.1992.38

91.89

91.83

96.09

91.93

97.10

92.04

Industrie-anlage
94.35

94.58

94.70

94.19

93.79

93.28

93.30

93.30

92.73

92.94

93.15

93.18

93.27

93.20

93.29

92.62 92.68
92.88

93.07

93.32

Strasse

Strasse

Strasse

BB

BB

BB

Strasse BB

Strasse

BB

Krankenhaus

Krankenhaus

93.26

93.23

93.18

93.17

93.04

92.91

92.70
92.67

92.69

92.78

92.91
92.89

92.82

92.7792.7292.68

92.59

92.52

92.39

92.26

92.20

92.06

91.97

92.32

92.21

91.83

91.52

91.00
91.01

91.19 91.20
91.29

91.40

91.50

91.66

91.94

92.10

92.1792.15

92.2092.28

92.36
92.43

92.42

92.46 92.37 92.32

92.38

92.43

92.63

92.74

92.83

92.94

93.02

93.12

93.34
93.21

93.18

93.16

93.17

93.04

92.84

92.70

92.7792.74

92.70

92.64

92.50

92.39

92.22 92.34

92.2192.08

92.04

91.95

91.62

91.29 91.31

91.42

91.51

91.63

91.80

92.07

92.19

92.30

92.37
92.44

92.42

92.48 92.39 92.34

92.52

92.57

92.73

92.85

92.96

93.06

93.15

93.23

92.97

93.09

Weg Bank
Bank

Bank

92.97
92.78

93.12

92.5392.5492.52

92.64

92.56 93.13

92.54

92.54 92.56 92.52

92.50

92.96

92.81
92.66

BPfl

Fernwaerme(Container)

BD

DoB

DoB

DoB

DoB

W

ASB

BPfl

BPfl

Wiese

W
eg

92.24

92.24

92.38

92.28

92.28

92.21

92.45
92.42DoB

DoB

92.47

DurchfuehrungLoeschwasser

Blumen-kuebel

92.23

92.09

Wiese

92.24

92.06

91.89

Rabatte
92.61

DoB

DoB

DoB

Schilder-saeule

Strasse BB

92.35

92.67

92.5992.4792.31

92.7292.54

91.56 91.88
91.95

92.01

92.00

91.88

91.56

91.09

90.99

90.95

91.03

91.26 91.08

BPfl

BD

BD

BPfl

BPfl

Rampe Rampe

Einlauf-Rinne

Zufl
us

s-R
inn

e

Zufl
us

s-R
inn

e

Zufl
us

s-R
inn

e

Zufl
us

s-R
inn

e

93.83
94.62 94.44 94.51

94.49

93.08 92.86

92.87

92.88

93.10

92.95

93.15

93.57

93.1592.92

92.94

92.74

92.74

92.28

92.24

92.09 92.31

91.95

92.46

91.82

92.05

92.17

91.90

91.94

92.51

92.74

92.58

92.50

92.69

92.64

uD

92.64

Fernwaerme

93.54

93.57

93.58

Schachtabdeckung

Schachtabdeckung

uD

D
oB

85.58

85.28

85.18

85.13

85.08

84.97

85.03

86.47

87.64

88.85

90.29

91.09

91.22

91.88

92.17

92.46

D
oB

Strasse

Strasse

Krankenhaus

92.32 92.65

92.66

92.20

91.26

89.57

88.49

85.60
85.56

85.52

85.50

85.52

85.41

85.26

85.14

85.03

84.98

85.09

85.23

85.37

85.56

85.21

85.2685.33

85.48

85.60

85.44

85.39

85.29

85.22

85.18

85.19

85.26

85.41

85.67

86.35
86.19

87.74

87.58

89.23 89.34

90.65

90.86

91.75
91.63

92.36

92.70

92.84

92.92

92.90

92.86

92.82

92.82

85.58

85.53

85.45

85.15

85.04

85.21

85.22

85.37

85.48

85.64

85.49

85.38

85.22

85.64

ASB

DoB

85.06

85.07

85.03 85.04

85.14
85.15

85.08

85.14

85.32

85.20

85.19

85.06

85.31
85.14

85.10

91.52

88.84

88.38

87.73

87.47

87.48

85.30

85.10

91.33
91.34

90.80

87.73

87.71

Gruenstreifen
85.50 85.34

Schachtabdeckung

85.34

85.34

85.19

85.18

Schachtabdeckung

85.04

Pforte

Haus-anschluss

Schranke

Betonfl.

Whs

ueberbaut ab 1.Etage
BPfl

W
eg

BPfl

Wiese

Wiese

91.14

90.92

90.70

89.55

88.27

87.48

90.88

90.19

89.62

89.03

88.34

87.79

87.69

87.68

87.69

87.71

Wiese

OK88.7287.79

OK88.37

OK88.67

91.00

91.02

91.00

91.14

91.07

91.01

90.97

91.01

91.03

91.49

91.29 91.42
91.37

91.24
91.17
91.03 91.16

91.05

91.18
91.06

89.62

90.08

90.99
90.83

91.28

90.85

90.69

91.10
87.89

OK91.04

Einlauf-rinne

OK90.01

90.93

91.65

91.65

92.54
92.55 92.57

92.06

Ernst-Grube-Strasse

Industrie-anlage

Wiese
Rabatte Rabatte

BD

Muell

Aggregate

Rast-platz

4 Rohre

2 R
ohre

Metall-gitter-rost

R
abatte

Balkon
Balkon

91.4991.65

91.81

93.04
93.05

D
oB

Treppe(Metall-konstruktion)

Treppe(Metall-konstruktion)

III

I
91.65

DoB
BPfl

DoB

BPfl BPfl

Feuerwehr-zufahrt

DoB

Metall-gitter-rost

92.75

92.49

94.49

91.83

91.34

91.02

92.04

90.99

92.04

92.05

92.03

90.97

90.98

90.97

90.96

90.97

90.98

90.98

91.03

Einlauf-Rinne

92.05

85.20

OK92.50

OK92.50

OK92.51

OK92.86OK92.45

OK92.46
OK92.50

OK91.83

OK92.01

91.70

93.66
93.63

92.06

92.05

OK92.06
OK92.05

92.05 92.04

92.04

92.05
92.03

XI

Po
de

st

95.67

95.61

Wasser-entnahme

88.75 88.88

92.08

92.40

92.31

91.05
91.14

88.66

89.76

89.32

89.51

90.55

87.08

87.00

86.98

86.92
86.95

86.77

92.69

92.24

91.44

90.40

88.94

87.95

91.93

87.17

86.74

90.17

90.14
90.11

87.18

W

W
W

W

S84.79

W

Wiese

Wiese

Wiese

Schacht-abdeckung
92.64
92.62

ASB

ASB

D
oB

DoB

Strasse

ASB

III

W
eg

.

Einlauf-Rinne

Einlauf-Rinne

BP
fl

W
eg

W
eg

BPfl

Beton

W
eg

BPfl

Balkon

Pfeiler

Sockel

Uebergang

W
eg

DoB

BD

Schacht-abdeckungSockel

DoB

Notstrom-aggregat

Trafo  +

90.53

Einlauf-R
inne

Einlauf-Rinne

Einlauf-Rinne

Einlauf-R
inne

BB

Weg
BPfl

254

265

8
9

266

264

270 24
3

267

8
14

8
10

44
8

2
121

7
1

8
2

92.22

256

260

248

259

255

92.52

6
11

6
12

6
9

6
27

6
26

6
25

6
24

6
23

243

247

2
124

DoB

RS

W
W

W

W

94.22
94.36

94.43

94.17

93.74

93.76

93.69

93.38

93.64

97.10

S88.91

Werbe-tafel87.02

Rabatte
87.05 86.78

87.78

87.03

87.05

86.33

OK87.98

OK87.98

OK87.61

OK87.60

OK87.62
OK88.05

OK88.05

BPfl

Rabatte

KP

87.56

87.66

87.70

R
abatteneinfassung

87.52
87.7487.68

87.73

87.68

87.57

Baenke

Bank

DoB

Papier-korb

OK
87.96

87.31

87.81

DoB

Wiese

Wiese

87.60

87.59

Fahrradstaender

Wiese

87.73

87.72

87.72

BPfl

BPfl

Einlauf

Rabatte

87.71

87.78

Einlauf

DoB

87.05

Schilder-saeule

Rampe

R
am

pe

87.62

87.64

87.05 87.02

BPfl

87.67

RS

87.39
87.43

87.15

87.14

Einlauf

W
eg

BPfl

Weg
BPfl

87.17

87.77

87.15

Weg
Einlauf

Einlauf

Lueftungsschacht

87.09
86.86

OK87.97

OK87.98

86.90
86.90

86.98

86.39

86.75

86.25

86.27

86.14

85.99

85.92

87.13

86.64

86.38

Rabatte86.97 86.72
86.32

Schilder-saeule

Rabatte86.60 86.25

Bord

Bord

86.21

Wiese

Wiese86.91 86.51
86.12

Fernwaerme

86.69

WieseWiese

88.74

95.98

96.01

95.76
95.91

96.17

96.25

96.27

96.15

96.01

95.99

96.17

95.97

95.17

94.78

94.81 94.63

94.59

94.95

95.05

94
.7

3

94.40

94
.72

94.31
94.18 94.38

Stufe

Stufe

95.03 95.22

97.48
97.65

94.56

97.51
97.30

94.66 94.66

94
.5

994.3594
.5

7

97.22

94.7494.72

94.46

95.29 95.32

97.23

97.22

95.19

95.68

95.21

95.28

97.06

97.18

95.84

95.42
94.46

94.57

94.53

97.52

97.50

97.53

97.51

97.50

97.48 96.19

96.15

96.49

96.12

Leucht-platten

89.45

89.64

89.91

86.68

86.80 86.87
86.97

86.89

86.80

86.77
86.88

87.13

87.06

87.29

87.20

87.77

87.54

OK90.75 87.92

90.64
90.64

88.83

88.90

89.68

89.69

89.21

88.87

89.43

89.4889.59

89.84

89.80

89.38

89.75

91.67

91.73

91.48

89.48

89.36

91.85

92.07

91.94

91.88

90.96
91.53

91.81

91.84

90.72

90.78

90.34

91.21

92.1592.16
92.15

92.42

92.40

91.52

92.42

91.94

92.43

92.33

92.31

92.51

92.4892.51

92.45

92.64

92.57

92.64

92.4192.41

92.62
92.63

92.46

92.84

92.34

88.84
88.90

90.64

90.60

90.68

90.58

90.64 90.61

87.81

92.68

Leiter

91.75

91.48

91.71

95.42

95.28

95.36

95.50

95.48

95.43
95.45

95.56
95.62

95.55

95.63

95.63

95.82

96.02

96.02

95.95

Wirtschafts-gebaeude

Brunnen

95.66

95.63

95.63

95.73

Fernwaerme

96.37

96.03

95.56

94.79

94.39 94.33

93.81

W
eg

uD

Baucontainer

Bordverlauf???

KP

RS

KP

KP

KP

KPKP

94.37

94.25

94.28

94.12

94.02

94.10

KP

G
ehoelzreihen, 

N
euanpflanzung

KP KP

KP

96.03

Krankenhaus

94.20

94.05

94.23

94.29

Pfeiler

91.90

OK90.28

91.14
90.74

OK90.65

OK90.64

OK89.68

OK89.68

OK88.65

OK87.65

OK87.65

OK88.69

OK89.69

OK91.88
Leiter

uD

91.05 91.01 91.00

90.97

92.35

BD

91.60
92.13 BDBPflRampe Rampe

91.01
91.27 91.81

92.31

BD

92.33

91.32 W
eg

DoB

91.14
91.26

91.27 91.11

91.34
91.14

ASB

BD

92.12
92.24

Lueftungsschaechte

91.14

91.50

92.36

92.34

BD 91.76

92.38

91.21
87.69 87.63

LeiterDoB

Lueftungsschaechte

BD

BD

BD

BD

DoB
90.99

Aggregat

DoB
91.08

OK87.64

OK87.65

87.03
OK87.63

W
eg

BPfl

87.15

91.10
92.2892.2692.2292.22

92.43

92.34
92.3092.27

92.33
92.28
92.34

92.13
92.18

86.3786.40

86.80

86.93 86.78

86.90

87.00

86.30

86.14

87.08

87.58

86.82

86.1886.5686.88

96.15

BPfl

Fernw
aerm

e

94.45

93.36
87.53

OKL89.85

87.36

87.37

86.28 86.26

OKL86.16

OKL85.75

OKL86.14

94.50

OKL86.31

34.8

OKL90.81

OKL90.09

90.39
90.35

88.62

 23.2

100 GGG - 6.8 -

100 GGG - 16.1 -

100 G
G

G
 - 14.8 -

100 GGG - 5.1 -

100 G
G

G
 - 5.0 -

100 G
G

G
 - 7.7 -

100 G
G

G
 - 6.1 -

100 G
G

G
 - 6.1 -

86.20

 15.0

1.7
0.9

14.0

D:95.79

D91.16
88.09

250PVC
-7.40-

OKR86.74

SRohr90.60
S85.12

S90.44

D30

200 PE-HD-43.90-0.26

D17 110PVC

D45

150 PE-11.20- -2
.7

8-

PD2

150 PE-34.23- 150 PE-22.20-2.92

160KG

150 PE-34.80-0.20

-2.02-

200 KG-12.88-

100 PE-12.47-0.24

OKR86.13

D:90.97
S:85.85

D:89.42
S:85.18

100PVC

100 PE-8.72-

200KG

S85.15

DN150

0.40

D88.73

150 PE-43.78-

150 PE-17.17-

150 PE-2.88-

D23
D29

D28

D44

HD24

D25
D26 150 PE-11.39-

D46

TD47

S86.83

S86.81

S85.93

S86.53

S86.07 S86.84

S85.78S85.72

PD4 D51

D50 D49
100 PE-29.38-

-2.17-

-1
.3

3-

150PE-10.08-

-2.13- -3.85-

150PE

150PE

150 PE

80PE-5.6-
PD3

OK87.96

S84.29

D:87.40
S:84.42D:87.97S:83.18

D:87.20
S:83.27

S:84.65 S:84.63

D:86.84
S:84.46

95.19

S:84.44

D:87.27
S:84.37

BPfl

S:84.57

D:87.14
S:84.63

D:86.95
S:84.55

D:87.40
S:84.73

D:87.39
S:84.78

D:87.72
S:86.94

PVC DN100-9.31- PVC DN100-17.67-

D:87.78
S:86.96

D:87.75
S:86.98

D:87.63
S:84.84

PVC DN100-12.48-

PVC DN100-2.09-

PVC
 D

N
100-8.84-

D:87.15
S:84.84

PVC
 D

N
100-3.81-

D:87.69
S:86.95PVC

 D
N

100-5.77-

PVC DN100-2.13-

PVC DN100-25.15-
PVC DN100-13.80-

D:84.89
S:84.46

D:84.97
S:84.37

D:87.07
S:84.67 D:87.41

S:84.71

D:86.94

PVC
 D

N
100-24.88-

PVC
 D

N
100-9.90-

PVC DN100-2.31-

PVC
 D

N
100-6.42-

PVC DN100-14.37-

PVC DN100-13.34-

PVC
 D

N
100-6.61-

PVC DN100-3.64-

PVC DN100-14.24-

D:93.00
S:90.62

D:92.99
S:90.59

D:92.57
S:90.59

D:91.23

D:92.56
S:90.58

D:92.56
S:90.58

D:90.97
S:85.86

S:85.10

D:91.03
S:85.68

D:90.99
S:85.66

D:93.24

D:93.37

D:93.66
D:93.66

D:92.35

D:91.16

D:91.16

D:91.21

D:91.14 D:91.46

OKR92.91

2x 300St/450Schutzmantel

94.39
94.45

OKR90.86 OKR91.01

95.01

2x DN500

OKM94.59

OKM94.58

94.17

2x 300St/450Schutzmantel

2x
 1

50
St

/2
50

Sc
hu

tz
m

an
te

l

2x 150St/250Schutzmantel

2x 150St/250Schutzmantel

2x 100St/150Schutzmantel

94.32

3x 800St-13.0-

2x 150St/250Schutzmantel

Entlüftg.

OKRohr 92.10

Beton

Beton
BD

BD

Einbindung
Einbindung

2x 200St/315Schutzmantel

Trasse 13.1

Trasse 13

Trasse 13

94.25

Trasse 14.2

Entlüftg.

Entlüftg.

U2

U16a

168

FH

H

BPfl

92.7

OKM95.01

(Heizung)

BPfl

2x 50St/125Schutzmantel

OKR91.41

S90.25

OKR90.72

OKR90.75

OKR90.77OKR90.67

OKM95.00

Kugelhähne
Kugelhähne

143

S91.66

144

S91.50

(Heizung)D95.37

Schachtbau-werk  C66

(Heizung)

FHW

94.7098.80 97.50

90°/92.00

89.95/90°

Anbindung an vorh.KMR DN300/4502x KAF, 2x Gelsnapdose

2x 300St/450Schutzmantel

Klöpperboden DN65mit AbschlußmuffeKH DN65
Ltg geschnitten,mit Plastekappenverschlossen

DN 65/140 KMR

88.12/90°

N89.25 N88.75N89.01 N88.36

N88.15

N88.11

N88.16

N88.14

N91.83
N90.11

N90.08

N89.98

N89.94

N89.96

N89.83

N89.65N89.71

N89.49

N91.95

N92.00

N91.93

HWA3

1053

HWA1

G3
G1

2023

1051

1052
2002

1058

2045aneu

2047aneu

1025a

2026

1061

2037

1060a

1057b

B,D
N

 400

HWA2

400 B

1059 1060

2038

Stz,DN 200,

1025

g1
G2

1024b

2090

150 PVC

-5.09-0.94

250 Stz-16.76-2.37

400 B-14.88-4.33

600B-4.97-0.141007

300 Stz-28.69-1.38

250 Stz

300 Stz-8.46-5.04

250 Stz

2037a

PE DN150

94.72

S81.49

S85.23
S84.84

S85.28

200 Stz-12.09-9.41

2xDN100KG

S86.23

S86.56

85.68

S87.08

S88.55
S89.48

S89.11

S88.45

S88.37

900 B-11.01-0.66

250 Stz-23.31-

S88.90

600 B-29.48-0.08

Stz DN250-25.99-

900 Sb-76.13-0.37

90
0 S

b-3
0.8

2-7
.74

250 Stz-57.55-2.94
900 Sb-31.7

2008

250 Stz 45.6

OKR91.12

-8.13-0.54

1007a

250 Stz-30.09-0.54

OKR91.47

OKR91.23

600 B Schutzrohr

20
0S

tz

kreuzende
Leitung

Ab
w

94
.2

3

R137a

OKR90.27

Ab
w

.9
4.

22

400 St
(alt-geschnitten)

S84.70

100PVC

Auffang-grube

10
0P

VC

150PVC

PVC DN150 -71.50-

150 PVC-7.32-

400 B-31.43-3.14

6001

150 U
R

ib-26.75-1:55.79

250 Stz-15.97-

42
.3

150 U
R

ib-15.36-1:66.87

13.6

S85.76

S90.75

S158

OKR90.48

88.16

-3.5-

600 B-48.45-0.23

S87.38

1006a

250 Stz-36.26-0.34

150 U
R

ib

Stz,D
N

 250

St
z,

D
N

 2
50

150PVC-6.72-

150Stz

200 Stz-15.21-0.98

S90.81

200PVC-6.46-

200 Stz-7.24-

4.88

1030

600 B

100Stz

600 B-38.36-016

S87.14

250 Stz-41.24-1.86

250 Stz-56.12-0.55

100PVC

PVC

D90.90

S88.76

2027

S88.85

600 B-42.24-1.21

150Stz

2028

Absturz

100Stz

600 B

150PVC
-10.69-

600 B-38.68-0.26

S165

OKR92.04

150 PVC

-7.29-0.21

OKR94.37

89.72

300 B-12.52-5.38

1028

600 B-38.62-0.39

150PVC-7.82-

S83.90

R75a

33.5

150 PVC

150 PVC

200PVC-6.07-

R166

150 PVC-7.0-

S90.41

Absturz

0.6

5.
6

14
.5

6.
4

18
.0

1.4

200 Stz-42.86-1.31

15
0S

tz-
3.4

-

S83.74

88.08

600 B-13.32-0.29

S87.38
94.02

91.58

200PVC-4.1-

Schacht überbaut

DN100

1028a

Be-/Entlüftung-3.58-5.57

200 PVC-8.93-3.96

250 Stz

PE D
N

60

DN300

S87.12

95.91

D87.07

S85.85

S89.97

D87.47

2xDN110-3.0-

Vortrieb

Stz-17.10-0.13

600 B-34.31-0.19
-3.96-0.36

D90.96

150Stz

1028b

150 PVC

1057

1057a

S88.47

S88.46

250 Stz-32.68-0.62

-10.12-0.07

250 Stz

-2.89-0.79

250 Stz

PE D
N

150

250Stz

PE D
N

150

S84.12

g3

S85.72

95.94

R159

S93.18

250Stz

D
N

200

-2.87-0.25

250Stz
250Stz-1.01-

-4.28-

22
.2

19
.4

26
.3

D:86.82

E1:90.84

400 B-8.69-0.35

200 Stz-9.91-1.13

150 Stz-13.17-1.37

300 Stz-22.93-0.57

400 B-36.63-0.85

400 Stz-40.33-3.65

300 Stz-42.80-1.45

200 Stz-32.56-0.12

150PVC-6.46-

200 Stz-18.11-

300Stz-18.00-1.11

-6.24-0.31

300 Stz-21.35-1.26

300 Stz-18.50-0.70

300 Stz-10.09-1.29

300 Stz-19.11-0.42

200 Stz-21.69-0.28
300Stz-32.42-0.12

20
0 

St
z-

13
.7

6-

300 Stz-22.45-0.13

300 Stz-15.85-0.44

400 B-17.53-(-0.17)

200 Stz-18.13-

400 Stz-18.15-0.83

300 Stz-18.07-1.11

400 Stz

100 Stz-29.35-

300 Stz-9.41-0.85

150 Stz-8.95-

300 Stz-19.06-1.78

400 B-13.94-2.65

S(nzö.)

150 Stz-14.51-

400 Stz-8.65-0.81

200 Stz-17.83-0.79

300Stz-16.82-0.59

500 B-10.33-6.18
500 B-22.68-0.44

300 Stz-20.32-0.04

400 Stz-14.20-0.92

300 Stz-8.99-0.22

11.0

200 Stz-11.11-

200 Stz-13.25-

300 Stz-20.43-1.47

R188

R186

S187S185

R184

S191

S192 S194

R193
R196

200 Stz-15.93-

S197

R198

R44a
S43a

R44

S43

R52

S53S54
S55

S58

R57

R59

S60

R66

1006

S65

200 Stz-15.62-

250 Stz-7.57-

20
0 

St
z-

21
.5

0-

S87.88

S87.47

S88.20

S86.94

S87.30

S87.50

S86.76

400 B-8.31-0.24

R56

300 Stz-24.05-0.52
S86.85

S87.05

S86.68
S87.08

S87.46S87.28

61

62
63

64

S88.07

S86.83

S87.93

S87.88

Klgr

S87.16

S86.56

2007

50

S87.92

(Dränage)

R195

250 Stz-11.79-2.47

S87.31

S88.14
S88.30S88.43

S87.64

S89.17

S190S189
S89.50 S89.21

A90.38

S88.51

R175
S88.29

R183
S89.62

R170
S88.31

R141
S(nzö)

R137
S90.84

138

(Dränage)

(Dränage)

R124
S88.52
(Dränage)
A91.36

KP

139

S86.73

S87.11

S86.74

Strasse

S85.52

S86.68

S86.74

S85.98
S85.87

S85.94

86.87

S86.72 S87.32

S86.98

200 PVC-11.56-2.69

Absturz

Absturz

Absturz

1024aneu

Stz,D
N

 250

14.9

3.7

DN70

S88.13

D91.07

D90.82

S89.68

0.
7

S87.48
D91.39

D91.01

11.4

200 PVC-6.02 150PVC-4.08-

1:23

Stz,DN 250,

Absturz aufDN 900 Sb

600 B

34.5

-7.91-

150Stz-12.15-

R75

2xDN100KG

S76

S88.66

150 PVC
-8.26-

150 PVC
-13.55-

600 B-27.50- (Schutzrohr)

-10.00-

D verschüttet

2xDN100KG

150 Stz-14.42-1.01

S90.05

200

Absturz 1:54

S87.50

S72

2062a

S74
-2.11-

S89.01200Stz-12.38-1.54

11
.6

15
0 S

tz 150 Stz

150 PVC

15
0 

PV
C

-4
.2

9-
3.

92

S87.74

-6.28-6.39
150 Stz

15
0 S

tz

RS

St
z-

6.
43

-0
.1

3

Schacht überbaut

1.2

1.
5

200 Stz -4.11-

2062-8.67-6.35

-7.66-1.96
Absturz

R150b
200 Stz-25.11-0.96

100 Stz-15.99-

Stz,DN 200,

S82.77

D88.00

200 PVC-8.76-10.7

2.5

200 Stz-9.49-1.13
Schacht überbaut

Schächte überbaut

S91.24

R123n R124n

200PE

PVC DN150 -66.24-

R160

OKR93.44

100Stz-10.05-

DN100

DN100

DN70

100Stz-10.4-

100Stz

DN70

DN100

DN100

DN100

DN70

DN100
DN100

150Stz-19.7-

100Stz-4.35-
100Stz-8.3-

100Stz

15
0S

tz

100Stz-5.2-

DN100

100Stz-12.4-

100Stz-12.6-

100Stz-3.7-

100Stz

Absturz

Absturz

300 B-13.18-0.90

S90.02

100Stz

100Stz

-2.0-

-4.0-

-4.0-

S90.65

S89.47

S89.77

S89.82

S89.34
DN70

100Stz
100Stz-3.6-

S89.21

2062b
S88.12

S88.36

S88.11S87.94

-5
.4

3-
4.

68

-5
.2

4-
3.

49

Be.-/ Entlüftung

110 PVC-36.61-

200PVC
-5.5-

15
0/

11
0P

VC

S149a

S87.74

100Stz
200 Stz-11.90-1.18

Absturz

250Stz

S197a
S87.86

OKL90.89

S88.44
S87.54

S87.63

S43b

150PVC

1
PW

S91.46

S89.07

S90.45

DN100

S90.59

S89.29

Absturz

-1
.6

-

S90.66
S90.64

S90.59

D90.93

S88.95
D90.85

S88.92

-2.20-

-1.3-

92.04

(ausser Betrieb)

DN100

-1.6-

S89.51

-2.2-

-1.0-

S89.15

S89.29

-1.9-

DN70

Stz100-1.5-

Stz100-1.1-

DN70

5.5
6.0

S90.15

S90.34

1.5

10.0

12.0

20.5
8.3

93.88

Stz100-1.5-

Stz100-2.4-

100Stz-1.5-

S89.25

S89.25

-1.5-

46
D97.64

D97.32

225 PVC
-40.37-

400 B-18.70--

RS

S92.36

45

R15

S6

R5

S13 S14

R16R16a

R161

R162

R157

S156

R155

S93.98

S92.10

S93.12

S93.59

Absturz
2.0

1.
0

33
.4

Absturz

15.7

19.2

20.4

17.6

1.
9

2.
1

16
.1

30
.8

NW 150-16.55-

200 Stz-32.02-

NW 200-23.69-

NW 200-21.34-
NW200-7.28-

400 PVC
-39.70-

225 PVC
-20.32--

200 Stz-41.72-

400 Stz-42.80-

-7.01-

200 Stz-10.30-
200 Stz-11.71-

200 Stz-23.36-

200 Stz-15.98-

200 Stz-5.50-

400 B-27.16-

200 -46.98-

400 B-97.24-

NW200-5.10-

200 Stz-48.70-

-3.0-
-22.05-

2x100 TR-29.01-

-26.85-

Dränage

S95.51

S95.25

S97.93

S95.35

S95.08

200 Stz-14.40-

300Stz-3.78-
300Stz-5.68-

-3.62-0.55
200 Stz

200 Stz-15.29-1.70

150 Stz-11.31-

15
0P

VC

15
0P

VC

200PVC

200Stz
200Stz

100Stz
100Stz

200PVC

100SML-1.7-

100SML-1.7-

100Stz-1.7-

100Stz-1.7-

100Stz-1.7-

100SML-1.3-

100SML-1.5-

100SML-1.9-

100Stz-1.5-

100Stz-2.4-

100Stz-3.3-

100SML-1.7-

100Stz-1.7-

100Stz-1.7-

100Stz-1.7-

100Stz-1.7-

100/125 Stz-61.92-1.12

6.4

3.6

9.7

15.6

21.6

27.2

31.2

39.6

43.6
44.3

45.5

51.5
52.1

54.8

57.6

59.7

0.9

125Stz-8.51-1.21

125Stz-7.32-0.44

Revision3

S90.88

S91.55

S90.96

2x45°100SML-1.7-

2x45°100SML-1.7-

2x45°100SML-1.7-

2x45°100SML-1.7-

100Stz-1.7-

100Stz-1.7-

100Stz-1.7-

100Stz-1.7-

100Stz-1.7-

100Stz-1.7-

100Stz-1.7-

100Stz-1.7-

100Stz-1.7-

100/125 Stz-60.52-1.15

6.7

3.4

9.5

15.5

21.5

2.7

58.7

57.4

51.4

45.4

39.5

33.3

27.4

5.9Muffe

3.2Muffe
3.1

2x45°100SML-1.7-

-9.10-0.52

100 SM
L-9.30-

Kontroll1

Revision2
Revision1

150Stz

Be- u. Entlüftung
100 SM

L-9.22-
Be- u. Entlüftung

AD
L 125PE-H

D
-25.50-

ReinigungsöffnungReinigungsöffnung

ReinigungsöffnungA90.99

A91.40(ADL)
S89.85

E2:90.95

100 PVC-47.41-

1:45

OKR86.26

S91.12

200 PVC-10.84-1.16

6.
5

1.4

100GG
100PVC100PVC

100PVC

100PVC

100GG

100PVC

100PVC

100PVC

D:93.66
S:91.45

100PE

D:93.66
S:90.22D:92.35

S:90.80
PVC DN150 -25.85-

S87.60

Be.-/ Entlüftung

DN100(Elt)

250 Stz-9.07-0.10

250 Stz

100PVC

100PVC

100PVC

100PVC

100PVC

100PVC

100PVC

100PVC

100PVC

100PVC

100PVC

100PVC

100PVC

110PVC

S83.58

100PVC

S83.48
S83.48

100St

100PVC

OKR83.76

OKR83.73
OKR83.76

100PVC

OKR83.80

OKR84.07

110PVC

S82.69

83.15

110PVC

S82.89

100PVC

100PVC
100PVC

100PVC

100PVC

OKR83.94

100PVC

200 PVC
-7.30-

150Stz

3x110PE 3x110PE

1061a

25
.0

24
.4

36
.6

2038a
S87.54600 B-42.92-1.76 600 B-19.51-2.01

1060b 1060c
1059a

110PVC

200PVC
-1.4-/200Stz-9.4-

200Stz-12.6-

1.
2

F1RWneu

S=86.91

200PVC

150PVC
-6.1--7.2-

F3RW1neu

F3RW2neu

F4RWneu

F1SWneu F2SW1neuF2RWneu, F2SW2neu

250 Stz-48.32-1.76 250 Stz-30.63-3.03 250 Stz-11.50-3.03
250Stz
-9.2-3.03

250 Stz-24.69-2.40
250 Stz-15.57-2.40

200PVC

-2.40-

D:94.30

RW
S91.01

D:95.25

20
0 

B-
13

.2
9-

0.
84

200 B-13.18-3.65

OKR91.57

200PVC

200PVC
150PVC

OKR92.42

Sickerleitung
100PVC

Sickerleitung
100PVC

OKR93.02

OKR93.38

OKR92.89

OKR93.08

OKR92.73

OKR93.08

OKR92.90

OKR93.15

150PVC

93.72

D:91.78 Stz DN250 -5.89-

Stz D
N

200 -4.28-

D:87.26

KG DN150

KG
 D

N
150

KG
 D

N
150

Kastenrinne

KG DN150

ALT
D:87.91

ALT
D:87.77
S:81.37

ALT
D:87.73

1051A

D:94.41D:94.42

D:93.64

D:93.09 D:93.07 D:90.89

D:92.20

D:91.82

D:89.57 D:88.14

D:88.84

D:89.53

D:89.63

1051B
86.97

S84.19D:91.63

OKR:85.48 OKR:85.88

Stz DN250-17.08-

Ölabscheider

Kastenrinne

Ka
st

en
rin

ne

Ka
st

en
rin

ne

95.7095.72
95.74

95.62
95.69

95.67

95.45

PVC DN150 -71.50-

Stz D
N

150

Stz D
N

150 -4.97-

KG
 D

N
150

Kastenrinne

KG
 D

N
100

Kastenrinne

KG DN100

KG
 D

N
150

KG DN100

90.31

Azk 83

MR

OKR93.43

DN50  
DN100  

OKR93.27

94.30

90.50

91.38

91.32

93.15

93.40

93.25

93.29

93.24

93.08

92.97

92.74

92.58

92.65

92.70

92.77

92.89

93.06
93.96

93.77

93.84

93.85

93.89

93.97

89.41
89.56

Azk 83

DN100 Komm.-netz 
2x2 DN50 Telekom

2x DN50 TelekomDN100 Komm.-netz 

Weiterführung invorhandenen Kollektor

100 PVC-2.7-

Azk 338

Verlegung in BauwerkWärmeversorgung

Azk 83

LWL-Kabel

Azk 83

Azk 83

Azk 83

Weiterführung Trasse 13Weinbergweg

DN100  

DN100  

DN100  

DN100  

DN100  

DN100  

DN100  

DN100  DN100  

MR

MR

MR

MR

MR

MR

MR
MR

MR

92.10

Lichtschacht

91.03

AzK 86

AzK 86

AzK86

AzK 86

AzK 83

Ksch 93

AzK 86

Azk 83

92.54

92.59

94.67

OKK92.20

94.60

94.34

85.13

95.94
Azk 83

91.44

90.03

Hausverteiler

Datenschrank

Th-Anlage HVI-Raum

94.24

1

1xDN100

OKR82.88

2x3DN100

1

2xDN100

1

2x2DN100
2

2x2DN100

1

2x2DN100

1

bis nächster AzK

1xDN50 (3 H)

1xDN50(3 H)

3

1xDN50 (3 H)

2

1xDN50 (3 H)
1xDN100(3 Hvorh.)

21

1xDN50 (3 H)

2
1

1
2xDN100

x)Ende vor AzK

2x2DN100

Colt-Schacht

94.32

94.53

92.33

1

2

2xDN502x2DN1001xDN50 (3 H)

3xDN100

1xDN100

2x2DN100

auf 11,8 m2,0 m VerlegetiefeUnterquerung Heiztrasse

2

1
2x2DN100

1xDN50 (3 H)

1

1xDN100

1xDN100

1xDN1001

1xDN1002x2DN50

1xDN1002xDN50

1xDN50
2x2DN100

0,9 m Verlegetiefe

0,7 m Verlegetiefe

VM

3x1xNA2xS2Y 120/16

1xTelekom-Kabel

2x N
XYY-J

UV-F3 UV-F2

UV-F2

NYY- 4x16

OKK91.14

Str.-bel.(a.B.)

Str.-bel.(a.B.)

Str.-bel.(a.B.)

UV-F7

UV-F2

VM

PE-HD 110x4,3

95.10

-6.50-

-6.50-
VM

PE-HD 110x4,3

NYY-I 4 x 16

-8.00-

PE-HD 110x4,3

UV-F6

94.32 94.00

UV-F4

UV-F7

OKK93.72

OKR94.05

DN100-6.0-

UV-F3

UV-F2

UV-F4
zum GHV
Modulbau

OKR94.35

OKK94.72
OKK95.00

OKK94.52

OKK93.76

OKK93.50

PE-HD 110x4,3

OKK93.99
NYY-I 4 x 16

OKK94.20

-7.70-

SR PVC 110x4.3-6.50

94.38

NYY-I 4 x 16

-6.50-

UV-F3

-6.50-

95.54

NYY- 4x16

2xVM

SR PVC 110x4.3-6.50

SR PVC 110x4.3-6.50

95.41

94.60

NYY- 4x16 PVC 110x4.3100-7.98-

UV-F3 UV-F6

PE-HD 110x4,3

PE-HD 110x4,3
-8.30-

VM
OKK93.80

OKR93.94
OKR93.86

OKK93.96

94.02

PE-HD 110x4,3

NYY-I 4 x 16

NYY-I 4 x 16

UV-F7

UV-F3 UV-F7

UV-F6UV-F7

2x N
XYY-J

2x NXYY-J

PVC DN100  -5.91-

NYY-I 4 x 16

Kabelweg 0,8m tief

UV

NYY- 4x16

PVC DN100  -16.11-

NYY- 4x16

SR PVC 110x4.3-6.72-

SR PVC DN200-11.96-

SR PVC DN150-11.94-
OKR:92.88

OKS:92.19

OKR:92.97

OKR:92.08

PVC 110x4.3-16.60-

SR PVC 110x4.3-6.70-

PVC 110x4.3-6.78-

SR PVC DN50-11.55-

OKS:93.76
SR PVC 110x4,3-9.87-

NYY- 5x2.5

NYY- 4x16

OKR:93.30

Kabelende

NYY- 4x16

Vollsickerrohr DN 100OKR 94.2

F 2F 1

Vollsickerrohr DN 100

Telekom-Kabel

OKK92.68

110PVC

Z3/DAzk 83

Ifo-Kabel

91.91

92.62

92.77
92.88

93.10

93.45

1 Kabel vorh.

4x DN160

2x NAKBA

Kabel

1x A-2Y(L)2Y 10x2x0,63x1xNA2xS2Y 120/16

-ca.8.0-

6 Leerrohre -6.00-

OKR93.19

VM

OKR93.10

VM94.21

OKK93.77

Station I

4x 200PVC

4x150PVC-11.0-

1xKabelOKK90.72

OKR90.25

OKR
90

.9
3

OKR90.46

4xKabel

Kabel

2x110PVC

Kabel

Kabel

(Baustrom)

2x Steuerkabel

93.51

100PVC

100PVC

2x100PVC

S82.29
OKR88.08
OKR87.93

40PVC
4x200PVC-8.5-

Tel

MS

D85.19

Kabel

OKK93.94

2xKabel

PVC-RohrSteuerkabel

3 x MSP NA2xS2Y1 x LR DN100 PVC2 x 4x52

85.48

94.43

0KK92.43

D91.87

D94.29

1xTelekom A-2Y(L)2Y 10x2x0,8

Kabel

Kab
el 

alt

92.38

Kabel

2x3 110PE

2xMSP

N
AY u. FY

3x1x240m
m

2

92.06

93.68

Baustrom(U-Profil)

2x5 Leerrohre 110PVC

2x 1004084NYY-J 24x2x2.5RE

OKR84.97

OKR84.34

2x20 kV (a.B.)

5x NS-Kabel

VM

VM

2 Ifo-KabelA-2Y(C)2Y 10x2x0,6

2x MSP 3x1xNA2xS2Y 120/16

UK86.59
OK88.91

6x NYCWY4x150/70 AV

OKK93.92

OKK93.77

OKK93.38

OKK93.37

Baustrom Baustrom
Baustrom

DN100(Elt)

Baustrom

Formstein
Elt

Elt
Formstein

EltFormsteine
OK86.20OK86.17OK85.86OK85.88OK87.01

OKR

Z4/T

Z5/D

Z6/T

Z7/T

2x8x1xNYY-JAV/SV Einspeisung Modulbau

2x20kV Zuleitung EVH

Kreuzung Gas
vorh.DN100 in

Bestand

Bestand

1xPE-H
D

110 m
it M

fR

1xPE-H
D

110 m
it M

fR

1xD
N

50 m
it 50"

4xDN100

Anbindung anKollektor

4xDN200

4xDN200

4xDN160

4xDN160

2x PE50

0,4 m Verlegetiefeunter Heiztrasse

2xDN100
2x2DN100

4x 110PE

2xDN100

3x5DN100

5x 150 Az

1x DN100

AzK

AzK

OK88.78

AV:2xNYCWY 4x150/70

SV:2xNYCWY 4x150/70

2xDN110-3.0-

2xDN110-3.0-

2xDN110-6.5-

2xDN110-8.0-

Elt.Betriebsr. AV

GHV-U

15xDN110PVC-7.00m-

92.98

OK88.80

OK88.14

DN100(Elt)

Elt
OKR84.50

4xD
N

100

OKR88.32

OKR88.43
OK87.65

VM

6x NYCWY4x150/70 AV
3x 1008120A-2Y(L)2Y 20x2x0.8
3x 1004084NYY-J 24x2x2.5RE
9x NYCWY 4x150 SV

6x NYCWY4x150/70 AV
2x 1008120A-2Y(L)2Y 20x2x0.8

2x
5 

Le
er

ro
hr

e 
11

0P
VC

6x NYCWY 4x150 SV3x NYCWY 4x150 SV

6x NYCWY4x150/70 AV
1x 1008120A-2Y(L)2Y 20x2x0.81x 1004084NYY-J 24x2x2.5RE

UK86.37

86.70 89.75
88.96

89.96
88.61

86.54
88.12 88.95

86.50

88.68
88.73

88.93 87.88

87.98 86.40 85.79

85.80

vorl.Ende

10x NYCWY 
4x120/70

3x Blitzleuchten

D91.37

MS

Verbingung NS

NEA

HauptverteilerAV/SV

MS

Hauptverteiler
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 Gebäudeklasse: 5
 Nutzung: Krankenhaus
 Außenwand: STB, WDVS
 Außenwandhöhe/Attika: 8.14m
 Dachform: Flachdach
 Bedachung: bituminöse Abdichtung 
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 Nutzung: Krankenhaus
 Außenwand: STB, WDVS
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 Gebäudeklasse: 5
 Nutzung: Krankenhaus
 Außenwand: STB, WDVS
Dachhöhe: 14.72m
 Dachform: Flachdach
 Bedachung: extensive Begrünung 

 Gebäudeklasse: 5
 Nutzung: Krankenhaus
 Außenwand: STB, WDVS
 Außenwandhöhe/Attika: 22.30m 
 Dachform: Flachdach
 Bedachung: Kies

 Gebäudeklasse: 5
 Nutzung: Krankenhaus
 Außenwand: STB, WDVS
Außenwandhöhe/Attika: 14.00m
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 Bedachung: bituminöse Abdichtung 

 Gebäudeklasse: 5
 Nutzung: Krankenhaus
 Außenwand: STB, WDVS
Außenwandhöhe/Attika: 32.50m
 Dachform: Flachdach
 Bedachung: bituminöse Abdichtung 
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